

ОШТОРИС ПРОЄКТУ

№	Назва статті витрат	Вартість за одиницю	Одиниця вимірювання	Кількість	Загальна вартість
1.	Плита ГКП- 0,09 мм	45	м.кв.	150	6750
2.	Профіль СД-6	20	м.п.	850	17500
3.	Профіль УД-3	15	м.п.	70	1050
4.	Світільники ЛЕД	400	шт.	21	8400
5.	Вимикачі	40	шт.	3	120
6.	Розетки	40	шт.	6	240
7.	Шурупи	-	-		300
8.	Шпаклівка старт-фініш	12,5	кг	260	3250
9.	Грунтовка	20	кг	30	600
10.	Фарба водоемульсія	74	кг	35	2590
11.	Багети	10	м.п.	60	600
12.	Клей для багетів	80	шт.	30	2400
13.	Сітка на шви	8	м.п.	150	1200
14.	Робота (монтаж ГКП та профілю, грунтовка , заробка швів, шпаклівка, перетирка, монтаж багетів, фарбування стелі та багетів	365	м.кв.	150	54750
	Всього:				99750